

Kadınlar örnek olmalı

Nürnberg'de yapılan 'göçmen kökenli iş kadınları' panelde konuşan Bavara Eyaleti Aile ve Kadından Sorum Bakanı Christine Haderthauer, başarılı göçmen iş kadınlarının diğer kadınlara örnek olmasını gerektiğini söyledi.

Serdar TÜREN - NÜRNBERG

Nürnberg'de başarı ile faaliyetlerini sürdüren AAU "Göçmen kökenli iş kadınları" adlı bir panel gerçekleştirdi. Kleecenter'de yapılan panelde Bavara Eyaleti Aile ve Kadından sorumlu Çalışma ve Sosyal Bakanı Christine Haderthauer, AAU Başkanı Peter Dinç, AAU Müdürü Rainer Aliochin, Dr. Ralf Sönger, Nürnberg Başkonsolosluğu Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ataşesi Dr. Kemal Ramoğlu, Nürnberg Belediye Encümeni Arif Taşdelen, Ticaret ve Endüstri Dairesi yetkilileri ve çok sayıda özel davetli katıldı. Açılış konuşmasını yapan Eyalet Bakanı Christine Haderthauer, "Potansiyeli yüksek olan bir çok göçmen kadınlar var. Fakat gerek aile sorumluluğu gerekse anne olmaları bu alanda sahip oldukları cevherleri ortaya koymalarını engelliyor. Dil sorununa da bu etkenlerden birisi. Bugün göçmen kökenli başarılı iş kadınları karşımızda duruyor. Bu örneklerin

artması ve kamuoyunda daha da çok sergilenerek diğer kadınlara örnek olması gerekiyor. Hepsini başarılarından dolayı tebrik ediyorum" dedi.

BAŞARI HİKAYESİNE ALKIŞ

Panelde konuşmacı olarak değişik milletlerden dört iş kadını katıldı.

Başarılı iş kadınları kendi işlerini kurarlarken gördükleri zorlukları ve sorunlarını anlattılar. Değişik alanlarda faaliyet gösteren kadınlar başarı hikayelerini podiyuma katılan dinleyicilerle paylaştılar. Soruları da cevaplayan işkadınları arasında yer alan 55 yaşındaki Türk iş kadını Canet

Olgun'un başarı hikayesi salondan büyük alkış aldı. İşsiz kalan Canet Olgun kendisine teklif edilen firmayı devralmakta hiç tereddüt etmediğini ve AAU'da gördüğü kısa süreli işveren kursunu tamamladıktan sonra firmayı devraldı. Podiyuma katılan diğer kadınlar da başarı hikayelerini anlattılar. Podiyuma katılan kadınlar, "Göçmen kökenli iş kadınları" adlı panelde konuşan başarılı göçmen iş kadınlarının diğer kadınlara örnek olmasını gerektiğini söyledi.



AAU tarafından düzenlenen "Göçmen kökenli iş kadınları" adlı panelde, göçmen kökenli iş kadınları başarı hikayelerini anlattılar.

Christine Haderthauer